<sup>121</sup> In right margin: 185.

<sup>122</sup> In right margin: [moon].

acceptable to the good pleasure of my **God**, necessary for the health of my soule, & the utilitie of my body, that is that this spirit N maye presently without delaye visibelly come & appeare personally in fayre & humane forme, quasi puer tres annos natie & truely to declare, & true aunsweres to make, to all interrogatories questions or demaunds as shalbe by me or anie other of my ffellowes or sotiates prepounded or in any wise delivered, & that he maye doe his office & duety to the uttermost & nothinge therof to keepe backe, nor conceale from me & us, but be by Gods permission, your ayed & our callinge upon, redy to minister the same presently, & the very tyme to him lymitted to him & assigned. This graunt **Good Lord God** whoe lvest & reignest in glory sempiternae without beginninge & with out endinge nowe & for ever for thy deare sones sake **Jesus Christ** the everlastinge & true worde, the **Immaculate Lambe** the **saviour** of mankinde & the moste just **judge**, to whome [to]gether with the **holy Spiritie Sanctifier** of all the electes be praies & glory, amen. Amen.

*O Angeli supradicti, estote adiutores mee petitionis et [in] adiutorium mihi in meis rebus et petitionibus. O vos Angeli omnes, adiuro atque contestor; per sedem Adonay, per Agios Otheos, Iskyros, Athanatos, Paracletos, Alpha, et Omega, et per hac tria nomina secreta + Agla + On + Tetragrammaton + quod hodie deb[e]atis, adimplere quod cupio. pro T.B. et M. B.*<sup>123</sup>

[figure, book with title “Seu Clavicula Salomonis Regis”, with left page numbered 70 and right page numbered 71]

[96]

The order of the circle worcke

[figure, circles]

**Accingimini filii** poten[te]s et / estote parati in hoc tempore quoniam melius est / nobis mori in servitia **dei**, quam vivere [\*videre] mala gentis / prevalebunt

**O filii** omni tempore be / nedic **deum**, et pete ab eo viam vos diri- / gat, et omni tempore concilia vos in / ipso permaneant.

**Orate fratres** pro me / ut meum hoc operum pariterque vestrum, / acceptum sit **Domino deo**, et Illumina cor meum / et labia mea: et accipiat **dominus** digne hec / opera et habeam desideriiis, meis Amen.

[97]

Sociats saye kneelinge these spalmes, ut perge

1 **Credidi** propter quod locutus sum. psalmes 115.

2 **Ad dominum** cum tribulare. 119.

3 **Eripe** me **Dommine** ab homine malo. 139.

4 **Domine** clamavi ad te exaudi me. 140.

5 **Voce** mea ad **Dominum** clamavi. 141.